
Uchwała Nr 439/32/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu 

uchwały Sejmiku w sprawie przekazania wystąpienia Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria w przedmiocie uchylenia uchwały z dnia 27 lipca 2000 r., nr XXI/1/2000 Rady 

Powiatu Piaseczyńskiego dotyczącego utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania 

wokół składowiska odpadów komunalnych „Łubna” Radzie Powiatu Piaseczyńskiego 

celem rozpatrzenia zgodnie z właściwością 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z § 6 pkt 1 

i § 7 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  

w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą 

Nr 14/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  

przedmiocie przekazania wystąpienia Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria w sprawie 

uchylenia uchwały z dnia 27 lipca 2000 r., nr XXI/1/2000 Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

dotyczącego utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania wokół składowiska odpadów 

komunalnych „Łubna” do Rady Powiatu Piaseczyńskiego celem rozpatrzenia zgodnie 

z właściwościami, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.   

 

§ 2. 

 

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac uchwałodawczych 

upoważnia się Janinę Orzełowską – Wicemarszałka. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


